
G1

             EISMO KRYPTIS (Dviejų krypčių)

             ĮVAŽIAVIMAI/ IŠVAŽIAVIMAI

VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ

GYVENAMŲJŲ PASTATŲ TERITORIJOS

PLANUOJAMA TERITORIJA

KAIMYNINIŲ SKLYPŲ RIBOS

STATYBOS RIBA

ESAMO  SKLYPO  RIBOS

SUTARTINIAI ŽENKLAI, REGLAMENTAI,

EKSPLIKACIJA :

TERITORIJOS NAUDOJIMO BŪDAS:

STATYBOS ZONA

PLANUOJAMO SKLYPO RIBA

1

2000

sklypo numeris

sklypo plotas, m²

             ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIAI

T - Teritorijos naudojimo tipas

          1. Žemės naudojimo būdas (būdai)

2. Leistinas pastato aukštis  (metrais)

3. Leistinas žemės sklypo užstatymo tankis

4. Leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas

5. Užstatymo tipas

          6. Priklausomųjų želdynų ir želdynų teritorijų dalys, %

          a. Leistas pastatų aukštų skaičius

          b. Leistina pastatų aukščio altitudė, m

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO

SĄLYGŲ ĮSTATYME NURODYTŲ TERITORIJŲ, KURIOSE

TAIKOMOS SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS RIBA

NAIKINAMA SKLYPO RIBA

I2

SUSISIEKIMO IR INŽINERINIŲ TINKLŲ

KORIDORIŲ TERITORIJOS

1/S1

6285

-
-
-

2

802

3

728
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790
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10

924

11

831
12

882

13

893

14

  2038

15

842

16

825

17

685

18

730

19

814
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2386
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22

4956

21B

3567

R
REKREACINĖS TERITORIJOS

≤
≤
≤

≤

≤
≤
≤

≤

PLANUOJAMA TERITORIJA

             EISMO KRYPTIS (Vienos krypties)

≤
≤
≤

≤

Žemės

sklypo (jo

dalies) Nr.

Žemės

sklypo (jo

dalies)

plotas, m²

Teritorijos naudojimo reglamentai Papildomi teritorijos naudojimo reglamentai

teritorijos

naudojimo

tipas

pagrindinė

žemės

naudojimo

paskirtis

žemės sklypo

naudojimo

būdas (būdai)

leidžiamasis pastatų aukštis

leidžiamasis

užstatymo

tankis, %

leidžiamasis

užstatymo

intensyvumas

užstatymo

tipas

galimi žemės sklypų

dydžiai
priklausomųjų želdynų ir

želdinių teritorijų dalys, %

Servitutai

Pastatų

aukštų

skaičius

Statinių paskirtys

Kiti

reglamentainuo žemės

paviršiaus, m

altitudė, m

mažiausi,

m²

didžiausi,

m²

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ  - PLANUOJAMI ŽEMĖS SKLYPAI

1 6285 TK

3 728 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 140,00 32 0,4 25
≤2

- -

4 790 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 139,50 31 0,4 25
≤2

- -

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius,
ketvirtasis skirsnis)
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius,
dvidešimt antrasis skirsnis)
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V
skyrius, aštuntasis skirsnis)
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt
trečiasis skirsnis)

Kita

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridorių teritorijos

(I2)

- - - -
-

-
-

Susiekimo komunikacijos,
inžineriniai tinklai

- -

Teritorijos

(jos dalies)

Nr.

2

2A

2B

802

696

106

GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1) - 2A/

Bendro naudojimo

teritorijos (B) - 2B

Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

10/- 142,25/- 31/- 0,4 Sodybinis

(su)

25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

Sodybinis

(su)

5 887 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 139,75 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

6 861 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 139,50 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

7

7A

7B

876

796

80

GV Kita 10 138,75 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

8

8A

8B

861

744

117

GV Kita 10 140,50 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

9

9A

9B

838

693

145

GV Kita 10 142,75 31 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

10 924 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 138,50 29 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

11 831 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 138,75 31 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

12 882 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 139,25 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

13 893 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 140,75 30 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

14
≤2-/-/

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais/
/-

/susisiekimo komunikacijos,
inžineriniai tinklai

15 842 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 146,25 31 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

16 825 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 146,00 31 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

17 685 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 145,75 33 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

18 730 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 144,00 32 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

19 814 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 141,75 31 0,4 25
≤2

- - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Sodybinis

(su)

20 2386 GV Kita

Rekreacinės

teritorijos (R)

10 139,75 30 0,4 40
≤2

- - Žemės sklypas, skirtas ilgalaikiam
(stacionariam) poilsiui su poilsio

paskirties pastatais ar
trumpalaikiam poilsiui.

Laisvo

planavimo

(lp)

21 7054

GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)/

Rekreacinės

teritorijos (R)

10/10 140,00/

140,00

19*/

30%

0,4/0,4 25/40
≤2

600/

-

- Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais/
Žemės sklypas, skirtas ilgalaikiam
(stacionariam) poilsiui su poilsio

paskirties pastatais ar
trumpalaikiam poilsiui.

Sodybinis

(su)/

laisvo

planavimo

(lp)

3
4
0
3
/
0
0
1
7
:
9
6

22 4956 GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

10 142,50 17* 0,4 25
≤2

600 - Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais/

Sodybinis

(su)

3
4
0
3
/
0
0
1
7
:
1
7
0

* Žemės sklypų užstatymo tankis nustatytas vadovaujantis  STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ 9 priedu: <...> nuo 400 m2 iki 10000 m2 sklypuose tarpinės
maksimalaus sklypo užstatymo tankio reikšmės nustatomos interpoliacijos būdu.

PASTABOS:
1. Detaliojo plano rengimo tikslas: Vadovaujantis Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. TS-142 „Dėl Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“,
sprendiniais, suformuoti teritorijos optimalią  urbanistinę struktūrą  – nustatyti ir (ar) patikslinti teritorijos naudojimo reglamentus, suplanuoti susisiekimo komunikacijoms reikalingas teritorijas, inžinerinių  tinklų koridorių ribas. Pakeisti žemės sklypų (kadastro Nr.
3403/10017:86 ir kadastro Nr. 3403/0017:163) pagrindinę naudojimo paskirtį ir naudojimo būdą į kitą paskirtį, naudojimo būdą – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos, juos padalinti, nustatyti naujų žemės sklypų ribas ir plotus.
2. Rengiant statinių techninius projektus užtikrinti "Gaisrinės saugos pagrindinius reikalavimus" (Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VRM direktoriaus 2010-12-07, įsakymas Nr.1-338); vadovautis "Lauko gaisrinio vandentiekio tinklų ir
statinių projektavimo ir įrengimo taisyklėmis" (Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VRM direktoriaus 2007-02-22, įsakymas Nr.1-66).
4. Reikalavimai statinių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos nustatyti STR 1.05.01:2017 "Statybą  leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių  šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą  statybą
leidžiantys dokumentą padarinių šalinimas" 7 priedo 4 punkte.
5. Pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio užstatymo zona ir riba atitraukta ne mažiau kaip 3 metrus nuo sklypo ribos.  Esamamė žemės sklype Nr. 23 statybos zona ir statybos riba planuojama pagal esamą užstatymą. Rekonstruojant pastatus mažesniu
kaip 3 metrų statsumu iki sklypo ribos, gauti gretimo žemės sklypo savininko sutikimą.
6. Normatyvinis automobilių stovėjimo skaičius numatomas sklypo ribose vadovaujantis STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" reikalavimais ir tikslinamas techninio projekto stadijoje.
8. Planuojamos teritorijos architektūriniai reikalavimai pateikti aiškinamajame rašte.

Dir.

A. KariniauskienėPV
A. Bernatavičienė

INICIATORIUS: ŽYMUO

Laida

Etapas
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2023-11
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Teritorijos, esančios prie Šaltupio g., Anykščių m., Anykščių sen.,
Anykščių r. sav., detalusis planas

DPK-23-12/K-VT-00-22-1076

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius,
ketvirtasis skirsnis)
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius,
dvidešimt antrasis skirsnis)
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V
skyrius, aštuntasis skirsnis)
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt
trečiasis skirsnis)
Požeminio vandens vandenviečių apsaugos
zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius,
ketvirtasis skirsnis)
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius,
dvidešimt antrasis skirsnis)
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V
skyrius, aštuntasis skirsnis)
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt
trečiasis skirsnis)

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius,
ketvirtasis skirsnis)
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius,
dvidešimt antrasis skirsnis)
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V
skyrius, aštuntasis skirsnis)
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt
trečiasis skirsnis)
Požeminio vandens vandenviečių apsaugos
zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių
nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius,
dvidešimt antrasis skirsnis)
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V
skyrius, aštuntasis skirsnis)
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt
trečiasis skirsnis)

             PLANUOJAMI GAISRINIAI REZERVUARAI

SERVITUTO ZONA

S1 - tarnaujantis
S20 - viešpataujantis

S1 6285

- -

-

- - - - -

- -

- -

-S1- Kelio ir inžinerinių tinklų servitutas
(215, 222)

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

             PLANUOJAMAS VANDENS GRĘŽINYS

             VANDENS GRĘŽINIO APSAUGOS ZONA (10 m)

             PLANUOJAMAS VANDENTIEKIO TINKLAS

PLANUOJAMI NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI

             PLANUOJAMAS BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAS

S20

34

S20 - tarnaujantis

S20 34

- -

-

- - - - -

- -

- -

-S20- Inžinerinių tinklų servitutas (222)

             ESAMAS VANDENS ŠULINYS

             EISMO KRYPTIS

             ĮVAŽIAVIMAS/IŠVAŽIAVIMAS

KITI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAI

PLANUOJAMA TERITORIJA

ESAMO  SKLYPO  RIBOS

SUTARTINIAI ŽENKLAI, REGLAMENTAI, EKSPLIKACIJA :

TERITORIJOS NAUDOJIMO BŪDAS IR POBŪDIS :

Z4

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO
SĄLYGŲ ĮSTATYME NURODYTŲ TERITORIJŲ, KURIOSE
TAIKOMOS SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS
RIBA

1

2000

sklypo numeris

sklypo plotas, m²

KAIMYNINIO SKLYPO  RIBOS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

1

8776

VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ
TERITORIJOS

G1

3

4956

4

  7054

2

14108

IŠTRAUKA IŠ ANYKŠČIŲ MIESTO BENDROJO PLANO

PLANUOJAMA TERITORIJA

GRETA PLANUOJAMOS TERITORIJOS PARENGTI TERITORIJŲ
PLANAVIMO DOKUMENTAI

Detaliojo plano iniciatorius: Fizinis asmuo

Detaliojo plano rengėjas: UAB „Idea urbana“, į. k. 126206962, buveinės adresas: Sporto g. 10, Vilnius, tel. Nr. 85 2113331, el. paštas: info@ideaurbana.lt, internetinė svetainė:
www.ideaurbana.lt. Projekto vadovė - Asta Kariniauskienė, kvalifikacijos atestatas - Nr. A2006.

Planuojama teritorija: skl. kad. Nr. 3403/0017:163, esantis Anykščiuose, skl. kad. Nr. 3403/0017:170, esantis Šaltupio g. 64, Anykščiuose, skl. kad. Nr. 3403/0017:86, esantis
Anykščiuose, skl. kad. Nr. 3403/0017:96, esantis Anykščiuose.

Planuojamos teritorijos plotas: apie 3,7 ha.

Detaliojo planavimo tikslas: Vadovaujantis Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr.
TS-142 „Dėl Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, sprendiniais, suformuoti teritorijos optimalią urbanistinę struktūrą – nustatyti ir (ar) patikslinti teritorijos
naudojimo reglamentus, suplanuoti susisiekimo komunikacijoms reikalingas teritorijas, inžinerinių tinklų koridorių ribas. Pakeisti žemės sklypų (kadastro Nr. 3403/10017:86 ir
kadastro Nr. 3403/0017:163) pagrindinę naudojimo paskirtį ir naudojimo būdą į kitą paskirtį, naudojimo būdą – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos, juos padalinti,
nustatyti naujų žemės sklypų ribas ir plotus.

Žemės sklypams kad. Nr. 3403/0017:163, kad. Nr. 3403/0017:86, kad. Nr. 3403/0017:96 taikomi apribojimai:
Dirvožemio apsauga žemės ūkio paskirties žemės sklypuose (VI skyrius, keturioliktasis
skirsnis);
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt trečiasis skirsnis);
Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis);

Žemės sklypui kad. Nr. 3403/0017:170 taikomi apribojimai:
Kraštovaizdžio draustiniai (V skyrius, dvidešimt antrasis skirsnis);
Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai (V skyrius, aštuntasis skirsnis);
Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt trečiasis skirsnis);
Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Žemės sklypams kad. Nr. 3403/0017:163, 3403/0017:170 nustatyti servitutai:
Nenustatyti.

Žemės sklypui kad. Nr. 3403/0017:86 nustatyti servitutai:
Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis), plotas 0,0147 ha.

Žemės sklypui kad. Nr. 3403/0017:96 nustatyti servitutai:
Servitutas (S1) - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis), plotas 0,0316 ha.
Servitutas (S2) - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis), plotas 0,0133 ha.

Dir.

A. KariniauskienėPV
A. Bernatavičienė

INICIATORIUS: ŽYMUO

Laida

Etapas

DPK

2023-11

0

Lapas Lapų

01

Kval.
atest.

Fizinis asmuo

A2006

UAB "Idea urbana"
Sporto g. 10, Vilnius, tel. 211 3331

2023-11 ESAMOS BŪKLĖS BRĖŽINYS
M 1:500

01

Teritorijos, esančios prie Šaltupio g., Anykščių m., Anykščių sen.,
Anykščių r. sav., detalusis planas

DPK-23-12/K-VT-00-22-1076

21A

3487

-
-
-

-

REGLAMENTINĖ ZONA

21A

(reglam.

zona)

3487 GV Kita

Bendro naudojimo

teritorijos (B)/

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridorių

teritorijos (I2)

- - - - 25/-
-

- -

-

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

21B

(reglam.

zona)

3567

GV Kita

21

7054

≤
≤ ≤
≤ ≤

≤ ≤

≤
≤ -/-
≤ /-/-

143,25/-/-

14B

  1333

14A

   705

≤
≤
≤

143,50

-
-
-

-

2038

GV Kita - - - - -
-

- - -/
Susisiekimo komunikacijos,
inžineriniai tinklai.

-

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

14A

(reglam.

zona)

705 GV Kita 10 - - - 25
≤2

- - -
-

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

14B

(reglam.

zona)

1333

GV Kita

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)/

Bendro naudojimo

teritorijos (B)/

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridorių

teritorijos (I2)

10/-/- 143,25/-/- 33/-/- 0,4/-/- 25/-/-

- -

Sodybinis

(su)/-/-

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)

Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais

Bendro naudojimo

teritorijos (B)/

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridorių

teritorijos (I2)

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1)/

Rekreacinės

teritorijos (R)/

Bendro naudojimo

teritorijos (B)/

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridorių

teritorijos (I2)

≤2/≤2/-/-
10/10/-/- 140,00/

140,00/-/-

19*/20/-/- 0,4/0,4/-/- 25/40/-/-
Sodybinis

(su)/

laisvo

planavimo

(lp)/-/-

S1 - viešpataujantis
S20 - viešpataujantis

Vienas vienbutis ar dvibutis
gyvenamasis namas su

priklausiniais/
pastatai, skirti ilgalaikiam

(stacionariam) poilsiui su poilsio
paskirties pastatais ar
trumpalaikiam poilsiui

/-
/susisiekimo komunikacijos,
inžineriniai tinklai

-/
/susisiekimo komunikacijos,
inžineriniai tinklai

B

BENDRO NAUDOJIMO TERITORIJOS

2A

696

2B

106

9A

693

9B

145

8A

744

9B

117

7A

796

7B

80

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1) - 9A/

Bendro naudojimo

teritorijos (B) - 9B

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1) - 8A/

Bendro naudojimo

teritorijos (B) - 8B

Vienbučių ir dvibučių

gyevnamųjų pastatų

teritorijos (G1) - 7A/

Bendro naudojimo

teritorijos (B) - 7B


